

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วสาธารณะ หมู่ที่ 4
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเกาะรอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ จำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26-ส.ค.-68

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรั้วสาธารณะ หมู่ที่ 4	602,618.21	- ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง
	มติ ครม 5%	30,130.91	32.00-32.99 บาท/ลิตร
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	-	- ระยะทางขนส่งวัสดุ
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %		38.00 กม.
	เงินประกันผลงาน 0 %		- วัสดุราคาพาณิชย์ จ.ยะลา เดือน
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %		เดือน กรกฎาคม
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	632,749.12	
	ราคากลาง	632,700.00	
	ราคากลาง (เงินหกแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน 180.00 ตร.ม

เฉลี่ยราคาประมาณ 3,515.00 บาท/ตร.ม

ระยะเวลาก่อสร้าง 120.00 วัน (บวกระยะเวลาก่อสร้างเพิ่ม 50% แล้ว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นางสาว รชชานันท์ ออราแมง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางสาว อรุณมาณี ยามาธิมอ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นาย रिฟชาน ทะสีแม)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการ

ดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายหาแว ชารุมอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

1. กุณงาน/งาน
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 3. สถานที่ก่อสร้าง
 4. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
 5. ปริมาณงาน
 6. ประมาณการโดย

7. สถาปัตย์ และ งานอื่นๆ
 8. ก่อสร้างรั้วสาธารณะ หมู่ที่ 4
 9. ตำบลกระอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
 10. องค์การบริหารส่วนตำบลกระอ
 11. 180.00 เมตร

12. นายวิฟสถาน ทะสีเม ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
 13. เมื่อวันที่ 27-ส.ค.-68

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
2	งานฐานรากแบบ								
3	ดินขุด-ดินถม	70.00	ลบ.ม.		-	60.00	4,200.00	4,200.00	
4	คอนกรีตหยาบ	4.54	ลบ.ม.	1,440.00	6,537.60	398.00	1,806.92	8,344.52	
5	คอนกรีต โครงสร้าง ค.2 f _c '=240 ksc	22.80	ลบ.ม.	2,850.74	64,996.87	542.00	12,357.60	77,354.47	
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
7	ไม้แบบ(ใช้ 60% ของทั้งหมด)	200.00	ตร.ม.	350.00	70,000.00		-	70,000.00	
8	ไม้คร่าวขัด ไม้แบบ		ลบ.ฟ.	150.00	-		-	-	
9	ค่าแรงประกอบไม้แบบ(คิด 100%)	332.67	ตร.ม.		-	133.00	44,245.11	44,245.11	
10	เหล็กเส้นกลม SR-24				-		-	-	
11	RB 6 มม.	266.00	กก.	21.63	5,753.58	4.10	1,090.60	6,844.18	
12	DB 12 มม	1,278.72	กก.	22.95	29,346.62	4.10	5,242.75	34,589.38	
13	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	56.05	560.50		-	560.50	
14	งานสถาปัตย์								
15	งานผนัง-ฉาบฉง								
16	ก่ออิฐครึ่งแผ่นให้ใช้ก่ออิฐบล๊อคขนาด19x39x7 แทน	175.00	ตร.ม.	136.00	23,800.00	69.00	12,075.00	35,875.00	
17	ฉาบปูนผนังเรียบ	175.00	ตร.ม.	120.00	21,000.00	80.00	14,000.00	35,000.00	
18	ฉาบปูนผนังเรียบ โครงสร้าง	62.00	ตร.ม.	105.00	6,510.00	80.00	4,960.00	11,470.00	
19	ก่ออิฐครึ่งแผ่นให้ใช้ก่ออิฐช่องลม ขนาด19x39x7 แทน	158.00	ตร.ม.	375.00	59,250.00	89.00	14,062.00	73,312.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กรุงเทพมหานคร

สถาบันฯ และ งานอื่นๆ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรั้วสาธารณะ หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลเกาะรอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ

ปริมาณงาน

180.00 เมตร

ประมาณการโดย

นาย ธิฟซาน หะยีฮีแม ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

เมื่อวันที่ 27-ส.ค.-68

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
20	เอ็น-ทับหลัง คสล.	175.00	ม.	145.00	25,375.00	44.00	7,700.00	33,075.00	
21	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี ขนาด 2 1/2 นิ้วหนา 2.7 มม.	48.00	ม.	168.00	8,064.00	65.00	3,120.00	11,184.00	
22	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี ขนาด 1 1/2 นิ้วหนา 2.7 มม.	66.00	ม.	103.00	6,798.00	65.00	4,290.00	11,088.00	
23	เหล็กฉากขนาด 30x30x3.2 มม.	10.00	ม.	195.00	1,950.00	83.00	830.00	2,780.00	
24	ลูกส้อยเดือนบานเดียว	4.00	ชุด	80.00	320.00	22.00	88.00	408.00	
25					-		-	-	
	ยอดรวมทั้งหมด				313,130.18		121,739.98	460,330.16	